
UCHWAŁA NR 34/222/19
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/116/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 28 lutego 2019r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 6, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 511) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zawierciu stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr 17/116/19 z dnia 28 lutego 2019r, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 ust.  1  pkt 2  wiersz 14 otrzymuje następujące brzmienie:Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
- GMS

2) w § 15 ust. 1 pkt 8 lit. k otrzymuje brzmienie:Wydział Gospodarki Nieruchomościami

3) nagłówek w §  37 otrzymuje brzmienie: Wydział Gospodarki Nieruchomościami

4) w § 37 w  ust. 1 słowa Samodzielny Referat Gospodarowania Mieniem Powiatu i Nieruchomościami 
Skarbu Państwa zastępuje się słowami Wydział Gospodarki Nieruchomosciami,

5) w § 37 w  ust. 2 słowo Referatu zastępuje się słowem Wydziału,  

6) w § 37 w  ust. 3 słowo Referatu zastępuje się słowem Wydziału,  

7) w § 37 ust. 10 oznacza się jako ust. 4

8) w § 37 w  ust. 4 słowo Referatu zastępuje się słowem Wydziału.

§ 2. Schemat struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu stanowiący załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Inne zapisy Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zawierciańskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr inż. Gabriel Dors

Id: F9836F9D-664C-4C7C-8BB5-B27F472BE6DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 34/222/19 z dnia 28 maja 2019r.  

STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zawierciu 

Powiatowa Administracja  

Zespolona 

Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu 

Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu 

Szpital Powiatowy w Zawierciu 

Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu 

Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo 

Wychowawczych w Zawierciu 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Tęcza” w 

Zawierciu  

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Familia” w 

Zawierciu  

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Pegaz” w 

Chruszczobrodzie  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu  

Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze 

Włodowskiej  

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Zawierciu 

Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego w Zawierciu 

Powiatowa Stacja Sanitarno – 

Epidemiologiczna w Zawierciu 

Zespół Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo Wychowawczych w 

Zawierciu 

Audytor Wewnętrzny 

Samodzielne stanowisko 

ds. kontroli 

Inspektor Ochrony 

Danych  

Geolog Powiatowy 

Geodeta Powiatowy 

Rzecznik Konsumentów 

Służba BHP 

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych 

Wydział Spraw 

Obywatelskich i 

Zarządzania 

Kryzysowego 

Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

Samodzielny Referat ds. 

Pracowniczych  

Wydział Edukacji 

Wydział Komunikacji 

Wydział Architektury 

Wydział Informatyki 

Wydział  

Finansów 

 

WICESTAROSTA CZŁONEK 

ZARZĄDU 

SEKRETARZ SKARBNIK 

Wydział  

Organizacyjny 

 
Biuro Rady Powiatu 

 

Wydział Geodezji 

Wydział Rolnictwa 

Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Samodzielny Referat 

Obsługi Technicznej 

Wydział Promocji 

Powiatu i Współpracy z 

NGO 

Wydział Rozwoju 

Inwestycyjnego Powiatu 

Zespół Radców Prawnych 

Id: F9836F9D-664C-4C7C-8BB5-B27F472BE6DD. Podpisany Strona 1




